ת"פ 22417-12-21 מדינת ישראל נ' עמאש
כבוד השופטת, סגנית הנשיא דיאנה סלע בפני

מדינת ישראל המאשימה בעניין:
נגד

טוראד עמאש הנאשם

גזר - דין

1. הנאשם, יליד 00/00/01, הורשע על יסוד הודייתו בעובדות כתב האישום, אשר תוקן במסגרת הסדר טיעון,
בעבירות בנשק (החזקה)- לפי סעיף 144(א) רישא + סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

עובדות כתב האישום המתוקן הן כדלהלן:

ובכוחו כדור לירות גופו נשק דמוי תת מקלע מאולתר, שסוגל ביום 3/12/21 בשעה 20:35, החזיק הנאשם בביתו על
להמית אדם (להלן: הנשק), בלא רשות על פי דין להחזקתו; כן החזיק בחצר ביתו מחסנית המהווה אביזר לנשק (להלן:

המחסנית), בלא רשות על פי דין להחזקתה.

אכיפת
הציבור אמון חיזוק ובכך הענישה רמת העלאת על המליצה הוועדה והרצח. הירי מקרי ובמספר בהתחמשות
הערבי במדינה בכלל וברשויות האכיפה בפרט. דו"ח הוועדה אומץ במסגרת הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 143)
תיקון במסגרת .(22.11.2021 התשפ"ב, כסלו יח' ,1466 הממשלה (הצ"ח התשפ"ב-2021 בנשק), (עבירות
140 לחוק העונשין (שנכנס בתוקף בהוראת שעה למשך שלוש שנים ביום 8.12.2021) אף אימצה כנסת ישראל

את ההמלצות הללו.
ואחד ממחזיקי הנשק הבלתי חוקי ביכולתן של רשויות האכיפה להגיע אל כל אחד אין וברורים. ידועים הדברים

מפאת כמותם והתנהלותם החשאית ומפאת מגבלותיהם הידועות והברורות.

ככל שתשלום כלשהו לא שישולמו החל מיום 1/3/23

לפירעון מידי.
24. בשולי הדברים, ייאמר, מבלי לפגוע בנהלי שב"ס, כי אם יבקש הנאשם לעבור הליך טיפולי בבית הסוהר לצורך

שיקומו, מומלץ כי שב"ס יבדוק אפשרות זו בנפש חפצה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד טבת תשפ"ג, 17 ינואר 2023, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.